
Sentido: Cidade De Deus ⇆ Praça Da Saudade

89 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 448.1
Tabela de horários sentido Cidade De Deus ⇆ Praça
Da Saudade

domingo 05:00 - 21:10

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira 05:00 - 21:10

sexta-feira Fora de Operação

sábado 05:00 - 21:10

Informações da linha de ônibus 448.1
Sentido: Cidade De Deus ⇆ Praça Da Saudade
Paradas: 89
Duração da viagem: 111 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 448.1 | (Cidade de Deus - Terminais 3 e 1 - Praça da Saudade) tem 1 itinerário.
(1) Cidade De Deus ⇆ Praça Da Saudade: 05:00 - 21:10
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 448.1 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 448.1.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 448.1

Cidade de Deus - Terminais 3 e 1 - Praça da Saudade Use O App448.1

Ponto Jardim Botânico

Av. Nossa Senhora Da Conceição, 2113 B/C

Av. Nossa Senhora Da Conceição, 1625 B/C

Escola Municipal Ivone Maria De Barborsa E Silva
B/C

Av. Nossa Senhora Da Conceição, 1119 B/C

Igreja Católica São Benedito B/C

Quadra Poliesportiva São Benedito B/C

Av. Nossa Senhora De Fátima, 618 B/C

Rua Palmeiras, 431 B/C

Nova Era Superatacado B/C

Auto Posto Cometa B/C

Rua Francisca Mendes, 915a B/C

Rua Francisca Mendes, 561-633 B/C

Rua Francisca Mendes, 255 B/C

Rua Francisca Mendes, 35 B/C

Eucatur Pneus B/C

Cidade Da Construção B/C

Hospital Universitário Francisca Mendes B/C

Francisca Mendes B/C - Integração Tarifada

Fórum B/C - Integração Tarifada

Bispo Pedro Massa B/C - Integração Tarifada

https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/448_1/183965573/7526637/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-859025-183965573&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20de%20Deus%20-%20Terminais%203%20e%201%20-%20Pra%C3%A7a%20da%20Saudade
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DManaus&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-859025-183965573&af_sub9=View&af_sub1=1743&af_sub7=1743&deep_link_sub1=1743&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D183965573%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D183965573%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_448.1_Cidade%20de%20Deus%20-%20Terminais%203%20e%201%20-%20Pra%C3%A7a%20da%20Saudade_Manaus_View&deep_link_sub2=SEO_other_448.1_Cidade%20de%20Deus%20-%20Terminais%203%20e%201%20-%20Pra%C3%A7a%20da%20Saudade_Manaus_View


Aldeia Do Conhecimento B/C - Integração
Tarifada

Terminal 3 - Plataforma A - ➌ Desembarque

Terminal 3 - Plataforma A - ➋ Sentido Centro

Cidade Nova B/C - Integração Tarifada

Noel Nutels B/C - Integração Tarifada

Mundo Novo B/C - Integração Tarifada

Manôa B/C - Integração Tarifada

Colégio Militar B/C - Integração Tarifada

Parque Das Nações ➋ B/C - Integração Gratuita

Beija-Flor B/C - Integração Tarifada

Max Teixeira B/C - Integração Tarifada

Complexo Viário Max Teixeira B/C

Futuro B/C - Integração Tarifada

Santos Dumont ➊ B/C - Integração Gratuita

Paz B/C - Integração Tarifada

Flores B/C - Integração Tarifada

Arena ➋ B/C - Integração Gratuita

Pedro Teixeira/Hemoam B/C - Integração
Tarifada

Chapada B/C - Integração Tarifada

Tocantins B/C - Integração Tarifada

Bilhares B/C - Integração Tarifada

São Jorge ➊ B/C - Integração Gratuita

Olímpico B/C - Integração Tarifada

Terminal 1 - Plataforma A - ➋ Sentido Centro

Praça Da Saudade

Terminal 1 - Plataforma B - ⓮ Sentido Bairro

Olímpico C/B - Integração Tarifada

São Jorge ➍ C/B - Integração Gratuita

Bilhares C/B - Integração Tarifada

Tocantins C/B - Integração Tarifada

Chapada C/B - Integração Tarifada

https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/448_1/183965573/7526637/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-859025-183965573&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20de%20Deus%20-%20Terminais%203%20e%201%20-%20Pra%C3%A7a%20da%20Saudade


Pedro Teixeira/Hemoam C/B - Integração
Tarifada

Arena Da Amazônia C/B

Arena ➐ C/B - Integração Gratuita

Flores C/B - Integração Tarifada

Paz C/B - Integração Tarifada

Santos Dumont ➒ C/B - Integração Gratuita

Futuro C/B - Integração Tarifada

Max Teixeira C/B - Integração Tarifada

Beija-Flor C/B - Integração Tarifada

Parque Das Nações ➒ C/B - Integração Gratuita

Colégio Militar C/B - Integração Tarifada

Manôa C/B - Integração Tarifada

Mundo Novo C/B - Integração Tarifada

Noel Nutels C/B - Integração Tarifada

Cidade Nova C/B - Integração Tarifada

Terminal 3 - Plataforma C - Sentido Bairro

Aldeia Do Conhecimento C/B - Integração
Tarifada

Bispo Pedro Massa C/B - Integração Tarifada

Fórum C/B - Integração Tarifada

Francisca Mendes C/B - Integração Tarifada

Hospital Universitário Francisca Mendes C/B

Cidade Da Construção C/B

Rua Francisca Mendes, 36 C/B

Rua Francisca Mendes, 36 C/B

Rua Francisca Mendes, 256 C/B

Rua Francisca Mendes, 676 C/B

Rua Francisca Mendes, 920 C/B

Auto Posto Cometa C/B

Nova Era Superatacado C/B

Rua Palmeiras, 432 C/B

Av. Nossa Senhora De Fátima, 356 C/B

Quadra Poliesportiva São Benedito C/B



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 448.1 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Manaus! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Av. Nossa Senhora Da Conceição, 1110 C/B

Escola Municipal Ivone Maria De Barborsa E Silva
C/B

Av. Nossa Senhora Da Conceição, 1502 C/B

Av. Nossa Senhora Da Conceição, 2114 C/B

Ponto Jardim Botânico


